



ICAR-Indian Veterinary Research Institute,
Manpower Recruitment Development and Placement Cell,
Izatnagar, Uttar Pradesh 243122
Email: aaomrdpcivri@gmail.com



No.F. 2-1/2002-MRDPC (Vol-II)

Dated: 20 June, 2020

Notice

All the newly recruited Assistants of 2017 batch who did not appear/qualified in the second typing test held on 14-02-2020 are hereby informed that the third typing test will be held on 27-06-2020 at 11:00 am in the **Online Examination Hall, ARIS CELL, IVRI, Izatnagar** for Assistants posted at Izatnagar and Mukteswar Campus.

In the event of failure to pass the above mentioned test his/her increments will be withheld until he/she passes the test or for a period of five years, whichever is earlier, and he/she would be eligible for restoration of his/her increments only when he/she reaches the seventh increment stage/7 years qualifying service in the grade of Assistant.

It is also to inform that as per the approval of the Competent Authority a suitable entry will be made in the APAR of 2019-20 in the event of failure to pass the typing test.

Therefore all above mentioned assistants are advised to be prepared for the typing test.

एस. नीरज चौधरी
(Senior Administrative Officer)

Distribution:-

1. Station In-charge, IVRI, Mukteswar Campus.
2. In-charge, ARIS CELL, with the request to upload the notice on Institute's website.
3. Notice Board
4. Concerned File



भाकृअनुप - भारतीय पशु-चिकित्सा अनुसंधान संस्थान

इज्जतनगर, बरेली - 243122 (उत्तर प्रदेश)

ICAR - Indian Veterinary Research Institute

Izatnagar, Bareilly - 243122 (Uttar Pradesh)

दूरभाष / Telephone - 0581-2301654/2301613/2301998



F.No- 2-1/2002-MRDPC (Vol.II)

Dated - 20/06/2020

नोटिस

संस्थान में 2017 बैच के नवनियुक्त सहायक जोकि दिनांक 14/02/2020 को कराये गए द्वितीय टाइपिंग टैस्ट में उपस्थित नहीं हो पाये थे अथवा उत्तीर्ण नहीं हो पाये थे के सूचनार्थ बताया जाता है कि संस्थान के इज्जतनगर एवं मुक्तेश्वर परिसर में कार्यरत सहायकों के लिए तृतीय टाइपिंग टैस्ट 27/06/2020 (शनिवार) को प्रातः 11.00 बजे भारतीय पशु-चिकित्सा अनुसंधान संस्थान, इज्जतनगर के एरिस सेल में ऑनलाइन परीक्षा हॉल पर आयोजित कराया जाएगा।

तदनुसार सभी संबन्धित सहायकों को सलाह दी जाती है कि वे टाइपिंग टैस्ट के लिए तैयार रहें। इस विषय में पूर्ण विवरण के साथ जारी नोटिस (अंग्रेजी संस्करण) भी आवश्यक कार्यवाही हेतु देखें।

एस. नीरज 20/6/2020
(वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी)

वितरण :-

1. केंद्र प्रभारी, आई.वी.आर.आई. मुक्तेश्वर परिसर।
2. प्रभारी एरिस सेल को इस आग्रह के साथ कि वे इस नोटिस को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड कराएँ।
3. नोटिस बोर्ड।
4. गार्ड फाईल।